
  
  

Uchwała Nr XVIII/111/2019 
Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
869 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr III/29/2018 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r. poz. 
1049 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2019 rok o kwotę 

31.405,00 zł, tj. do wysokości 64.558.132,86 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów określona w ust. 1 obejmuje: 
1) dochody bieżące w kwocie 43.181.170,86 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie 21.376.962,00 zł. 

§ 2. 
1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Powiatu Leszczyńskiego na 2019 r. o kwotę 

31.405,00 zł, tj. do wysokości 65.529.338,86 zł, w sposób określony jak w załączniku  
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków obejmuje: 
1) wydatki bieżące 37.342.220,86 zł; 
2) wydatki majątkowe 28.187.118,00 zł, 

jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 
3. Zmiany wydatków, o których mowa w ust. 1 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków bieżących o 56.905,00 zł; 
2) zmniejszenia wydatków majątkowych o                        25.500,00 zł. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 2.832.329,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 w kwocie 11.619.953,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Przewodniczący Rady 
 

(-) Jan Szkudlarczyk 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/111/2019 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 6 grudnia 2019 r. 
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 
 
Zmiany planowanych wydatków dotyczą: 
1. Zwiększenia planowanych dochodów w dziale 600, rozdz. 60014 § 2710 o kwotę 30.000 zł 

z tytułu pomocy finansowej z Gminy Wijewo z przeznaczeniem na remont chodnika 
wzdłuż drogi powiatowej Nr 3822P w Brennie. 

2. Zwiększenia planowanych dochodów w dziale 854, rozdz. 85403 § 0950 o kwotę 1.405 zł 
z tytułu odszkodowania za zalanie pomieszczenia w  SOSW w Rydzynie. 

3. Zmiany struktury wydatków zadania ”Budowa ciągu pieszo-rowerowego Gołanice, 
Jezierzyce Kościelne, Włoszakowice wraz z organizacją miejsc przesiadkowych na terenie 
Powiatu Leszczyńskiego w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie 
Aglomeracji Leszczyńskiej” polegającej na zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 
25.500 zł a zwiększeniu wydatków bieżących o 25.500 zł. 

4. Przeniesień zgodnie z wnioskami dysponentów środków. 
 
 
SKARBNIK POWIATU       STAROSTA 
 
(-) dr Marcin Wydmuch      (-) Jarosław Wawrzyniak 


